
UCHWAŁA NR LVIII/415/2018
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz.994 i 1000), art. 81 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017r. poz. 2187 oraz z 2018r. poz.10) oraz §2 ust 3 pkt. 8, 9, 11, 17, §6 
ust. 4, 7 i 8 uchwały nr XLI/284/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 19 czerwca 2017r. w sprawie określenia 
zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Piekoszów na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz.2034 i poz. 2182) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Piekoszowie  
ul. Częstochowska 52, 26-065 Piekoszów dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków pod pozycją  A: 441 z dnia 2 grudnia 2009 roku 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach tj. na zadanie pn. „Renowacja elewacji naw bocznych, 
prezbiterium oraz cokołów kościoła parafialnego p.w. Narodzenia NMP  w Piekoszowie”.  

2. Wykaz prac i robót,  na które udzielono dotacji stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1 zostaje  udzielona w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia a kwota udzielonej dotacji podlega wpisaniu do wykazu 
udzielonych dotacji i poinformowaniu innych organów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kotwica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 2579



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVIII/415/2018 

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 26 czerwca 2018r. 

 

 

 

Wykaz prac i robót, przy kościele parafialnym p.w. Narodzenia NMP w Piekoszowie wpisanym 

do rejestru zabytków Wojewódzkiego konserwatora Zabytków w Kielcach  

nr rejestru: A.441, na które udzielono dotacji z budżetu Gminy Piekoszów   

 

1) Remont tynków naw bocznych i prezbiterium. 

2) Remont tynków cokołów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2579


		2018-07-09T10:13:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




